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OGŁOSZENIE O NABORZE W RAMACH FE SL 2021-2027

Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027

Priorytet FESL.05. Fundusze Europejskie dla rynku pracy

Działanie FESL.05.15 Usługi rozwojowe dla przedsiębiorców - PSF

Nabór nr FESL. 05.15-IP.02-102/24

Krótki opis działania

W ramach Działania realizowane będą usługi rozwojowe (m.in. szkolenia, doradztwo,

studia podyplomowe, walidacja i certyfikacja), w formule operatorskiej poprzez 

Podmiotowy System Finansowania (PSF), dostępne w Bazie Usług Rozwojowych 

(BUR), dla mikro, małych  i średnich przedsiębiorców z terenu województwa 

śląskiego oraz ich pracowników.

Wsparcie realizowane będzie zgodnie z warunkami określonymi w rozdziale 5 i 8 

„Wytycznych dotyczących realizacji projektów z udziałem środków EFS+ na lata 

2021-2027”.

Z uwagi na zapewnienie adaptacji przedsiębiorstw i ich pracowników do 

zachodzących zmian wynikających z potrzeb rynku pracy, w tym zielonej i cyfrowej 

transformacji, preferowane będzie udzielanie wsparcia na usługi rozwojowe, 

prowadzące do nabycia:

 kwalifikacji zarejestrowanych w Zintegrowanym Rejestrze Kwalifikacji 

(posiadających nadany kod kwalifikacji),

 umiejętności/kwalifikacji/kompetencji niezbędnych do podjęcia pracy w 

sektorze zielonej gospodarki,

 umiejętności/kwalifikacji/kompetencji cyfrowych,

 umiejętności/kwalifikacji/kompetencji niezbędnych w branżach istotnych z 

punktu widzenia regionu, wskazanych w Programie Rozwoju Technologii 

Województwa Śląskiego na lata 2019-2030 (w rozdziale 2.3 programu).
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Jak i kiedy składać wnioski o dofinansowanie

Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem Lokalnego 

Systemu Informatycznego LSI 2021 dostępnego na stronie internetowej – 

https://lsi2021.slaskie.pl w terminie:

Od 29 marca 2024 r. do 10 maja 2024 r.

Nabór w trybie konkurencyjnym.

Orientacyjny termin rozstrzygnięcia naboru

trzeci kwartał 2024 r.

Wartość środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w naborze:

 wkład Unii Europejskiej (80%): 193 342 500,00 PLN1, tj. 45 000 000,00  EUR;

Maksymalny poziom wsparcia
80% 

Finansowanie

Działanie finansowane z programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 

2021-2027 w formie dotacji z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus.

Kto może się ubiegać o dofinansowanie

Administracja publiczna, Instytucje nauki i edukacji, Instytucje wspierające biznes, 

Organizacje społeczne i związki wyznaniowe, Partnerstwa, Partnerzy społeczni, 

Przedsiębiorstwa, Przedsiębiorstwa realizujące cele publiczne.

Obszar geograficzny

Województwo śląskie. 

Na co można otrzymać dofinansowanie

Działania w zakresie wsparcia przedsiębiorców (prowadzących działalność na 

terenie województwa śląskiego) w zakresie usług rozwojowych poprzez rozwój 

umiejętności/kompetencji/kwalifikacji ich pracowników, w ramach Podmiotowego 

Systemu Finansowania (PSF), w oparciu o Bazę Usług Rozwojowych (BUR).

Zasady przeprowadzania naboru

Informacje na temat zasad wyboru projektów i przeprowadzania naboru znajdują się 

w Regulaminie wyboru projektów.

1 Wartość w PLN została określona według kursu  przyjętego zgodnie z metodologią wskazaną w algorytmie przeliczania 

środków, który stanowi załącznik do Kontraktu Programowego zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Śląskiego 

a Ministrem właściwym ds. rozwoju regionalnego.
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Kontakt/ Masz pytania?

 w punkcie informacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 

zlokalizowanym w Katowicach (kod 40-048) przy ulicy Kościuszki 30,

 pod numerem telefonu – 32 757 33 11,

 za pośrednictwem poczty elektronicznej – funduszeue@wup-katowice.pl.

Informacje dodatkowe

Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach jest Instytucją Pośredniczącą Funduszy 

Europejskich dla Śląskiego na lata 2021-2027.
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